
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
26.10.2017                                                                                     № 462 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 16.10.2014 № 6 «Об утверждении 

состава постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области пятого созыва» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области и решением городской Думы от 22.07.2004 № 52                          

«Об утверждении положения «О постоянных комиссиях городской Думы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области и признании 

утратившими силу некоторых решений городской Думы» городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 16.10.2014 № 6 (в ред. решений городской 

Думы от 28.01.2016 № 229, от 26.05.2016 № 284, от 27.10.2016 № 330, от 31.08.2017          

№ 442) «Об утверждении состава постоянных комиссий городской Думы муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области пятого созыва» 

следующие изменения: 

 1.1. Разделы 1.1., 1.2., 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции: 

  

«1.1. Комиссия по законодательству и депутатской этике     
 

1) Волохов Григорий Наумович - председатель комиссии, член комиссии с правом 

решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 21; 

2) Хомченко Алексей Владиславович - заместитель председателя комиссии, член 

комиссии с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному 

округу № 5; 

3) Аринин Евгений Витальевич - секретарь комиссии, член комиссии с правом 

решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 13; 

4) Косвинцев Борис Юрьевич - член комиссии с правом решающего голоса, депутат 

городской Думы по избирательному округу № 11. 

5) Потехин Дмитрий Викторович - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 3. 

 

1.2. Комиссия по бюджету и муниципальному имуществу 

 

1)  Бурындин Сергей Николаевич - председатель комиссии, член комиссии                        

с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 10; 

2) Хомченко Алексей Владиславович - заместитель председателя комиссии, член 

комиссии с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному 

округу № 5; 



 2 

3) Палькина Алла Владимировна - секретарь комиссии, член комиссии                        

с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 4; 

4) Коновалова Марина Владимировна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 2; 

5)  Копѐнкина Людмила Владимировна - член комиссии с правом решающего 

голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 6; 

6) Костюк Олег Александрович - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 1; 

7) Куликов Артѐм Александрович - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 7; 

8) Нестерова Татьяна Валерьевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 9; 

9) Пшеничный Сергей Витальевич - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 16; 

10) Славина Елизавета Владимировна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 15. 

 

1.3. Комиссия по социальным вопросам, образованию и культуре 

 

1) Белугина Татьяна Арсентьевна - председатель комиссии, член комиссии                       

с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 19; 

2) Князева Елена Александровна - заместитель председателя комиссии, член 

комиссии с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному 

округу № 8; 

3) Ворошилова Елена Александровна - секретарь комиссии, член комиссии                      

с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 17; 

4) Аринин Евгений Витальевич - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 13; 

5) Коновалова Марина Владимировна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 2; 

6) Куликов Артѐм Александрович - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 7; 

7) Нестерова Татьяна Валерьевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 9; 

8) Палькина Алла Владимировна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 4; 

9) Пшеничный Сергей Витальевич - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 16; 

10) Шаталова Наталья Геннадьевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 12.». 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                                             П.В. Ворожбит  


